và sử dụng dịch vụ VCB OneQR với Chi nhánh Vietcombank trong thời gian khuyến 

mại. 

o Nhóm 2: Khách hàng là hộ kinh doanh, người bán và sử dụng mã QR nhận tiền cho 

người bán trên VCB Digibiz/ hoặc VCB Digibank. 

8. Cơ cấu quà tặng: 

Tổng giá trị quà tặng của chương trình là 532.170.000 VND (Bằng chữ: Năm trăm ba mươi hai 

triệu một trăm bảy mươi nghìn đồng), cụ thể như sau: 

Đối tượng nhận 

quà 
Loại quà tặng 

Tổng số quà 

tặng toàn CT 

Giá trị/quà 

(VND) 

Tổng chi phí quà 

tặng (VND) 

Khách hàng đáp ứng 

đủ tất cả điều kiện 

tại mục 7 

Bộ quà tặng 

mã QR 
5.000 bộ 98.550 532.170.000